„Na placu, w tej księdze uregulowanym, wybudowany został dom murowa-
ny, którego koszta budowy Rząd Gubernialny Suwałki w protokole zdawczo-
odbiorczym postanowieniem z dnia 6/18 Listopada 1868roku na sumę Rubli
srebrem 14600, kopiejek 94,5 zatwierdził”. Plac ten znajdował się “w mieście gu-
bernialnem Suwałkach przy Starym Rynku pod numerem policyjnym 39 ....” Tak
brzmią zapisy w odtworzonej księdze wieczystej, a dotyczą kamienicy znajdu-
jącej się obecnie pod adresem Mickiewicza 5.